
F

ru,lMlfu
WAR
SARAJEVO

u8 2020Sarajevo,

Broj:
0'\- o\.1" -\4{

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-10259 od 25.02.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

"Nabavku i isporuka soli za potrebe hemijske pripreme vode

u termoenergij skim postrojenj ima"

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-10259 od 25.02.2020. godine, nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom obajve5tenja br. 893-7-l-70-3-32120 od 13.02.2020. godine za

nabavkrr i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergijskim postrojenjima i Okvirni
sporazum se dodjeljuje ponudadu ,,Foreks" d.o.o. Tuzla kako slijedi:

Redni

broj
Opis

Jediniena

cijena bez

PDV-a
(KlvYkg)

Potrebne

kolidine na

godiSnjem

nivou (kg)

Ukupna clilenabez
PDV-a (KM)

I

Nabavka i isporuka proizvoda iz Tabele 3.1 -
tadka 3.1. I TD (sitna industrijska sol)

0,70 6000 4.200.00

2.
Nabavka i isporuka proizvoda iz Tabele 3.1 -
tadka 3.1.2 TD (tabletirana sol)

0,80 7000 5.600,00

Ukupna cijena bez PDV-a (KM): 9.800,00

Popust (KM):

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a (KM):

PDV (KM): r.666,00

Ukupna cijena (KM): l r.466,00

Rok isporuke: do 7 dana od dostavljanja narudZbenice.

Uslovi plaianja: Odgodeno plaianje u roku 60 dana od ispostavljanja raduna.

Garancija na isporudenu opremu: l2 mjeseci nakon isporuke opreme.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema o Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

ITI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.



oBR AZLoZBx"le

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-7938 od 12.02.2020.godine, sa

procijenjenorn vrijedno56u u iznosu od 10.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je

objavio ObavjeStenje o nabavci broj:893-7-l -70-3-32120 od 13.02.2020.godine na pofialu e-Nabavke zajedno sa

Tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergijskim

postrojenjima, putem konkurentskog zahdeva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114),poziv za ude56e u

postupku javne nabavke upuien je sljede6im ponutladima:

l. FOREKS BH d.o.o. Tuzla
2. VEGA-MlX d.o.o. Zivinice
3. CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 8 (osam) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

24.02.2020.godine, dostavljena je I (edna) ponuda:

l. Foreks BH d.o.o. Tuzla

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-9469 od20.02.2020.godine, pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala daje navedena ponuda formalno-pravno i tehnilki ispravna.

Za navedeni postupak planirano je provodenje e-aukcije te u skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima

i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo moguie zakazati postupak e-aukcije,
jer je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda,

Po IzvjeStaju br. l0-33-4-10259 od 25.02.2020. godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da se za

nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergijskim postrojenjima donese Odluka o
izboru ponudada i Okvirni spor€zum dodijeli ponudadu Foreks BH d.o.o. Tuzla.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao

TOzuCA

Izetbegovic

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne
nroZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

'a. i*:'


